РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН
МБОУ «ПОКРОВСКАЯ СОШ»

368042,  ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН, РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН, С. ПОКРОВСКОЕ,
УЛ. ШКОЛЬНАЯ 1А, SOSH1920@MAIL.RU, ИНН 0534024689, ОГРН 1020501766218

18.11.2022г                                                                                                          .№

ПРИКАЗ

«О проведении итогового сочинения, формировании комиссии по проведению

и проверке итогового сочинения в 11 классе»

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной

службы по надзору в сфере образования от 07.11.2018 года № 190/1512, приказом

Министерства образования и науки Республики Дагестан № 05-02-22-1160/22 от 15

ноября 2022г. «Об утверждении Порядка организации и проведения итогового

сочинения (изложения) на территории Республики Дагестан» и Приказа Управления

образования МО «Хасавюртовский район» №233 от 17.11.2021 года «О проведении

итогового сочинения (изложения) в 2022/2023 учебном году в

общеобразовательных организациях Хасавюртовского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести итоговое сочинение в 11 классе 7 декабря 2022г.;

2. Утвердить:

2.1. Порядок организации и проведения итогового сочинения;

2.2. Инструкции для лиц, привлеченных к подготовке и проведению итогового

сочинения;

3. Назначить заместителя директора по УВР Исрапилову Ш.Р. ответственной за

общую организацию и проведение итогового сочинения в МКОУ «Покровская СОШ».

mailto:Sosh1920@mail.ru